vel ignoranler, contigeril attentari.

S 4. Non obstantibus praemissis, ac .

cnniranon

constilutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon provinciarum et Ordinis

praefatorum, aliisve quibusvis, etiam iu-

ramenlo, conHrmalione apostolica, vel

quavis fìrmilale alia roboratis, slalulis

et consuetudinibus
,

privilcgiis quoque,

indultis et lilteris apostolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illoruni teno-

res praesentibus prò piene et sudìcicn-

ler exprcssis ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum elTe-

clum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque conlra-

quendum , harum serie absolvenles et riis quibuscumque.

absolutum Tore censcnles , supplicatio-

nibus eius nortiine nobis super hoc b

Bull. Bom. — Voi. XJX. 89

§ 5. Volumus autem ut earumdemj^^^^u^'"""

praesentium litterarum Iransumptis, seu
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exemplis, etiam impressi?, manu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, el sigillo

personae in ecclesiaslicà dignilale con-

sliliUae miinilis, eadem prorsus (ìdes

ubiqiie locorum tam in iudicio qiiam

extra illud habeatur
,
quae ipsis prae-

senlibus haberetur si forenl exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxvii

ianuarii mdclxxxviii, ponlificatus nostri

anno xii.

Dal. die 27 ianuarii i(i88, pontif. anno xii.

CXCIV.

Confirmalur decretimi Concjregationis

episcoporum et regularium super exe-

cnlione conslilulionum Terlii Ordinis

sancii Francisci qnoad fratres laicos

el ohlalos provinciae Franciae '.

Innocentins Papa XI,

ad futurani rei memoriam.

spccjes radi. § 1. AlIàs, pro parte dilecti filli Bene-

dicli, ParisiensiSjprocuraloris provinciae

Franciae Terlii Ordinis sancii Francisci,

nobis exposilo, quod snperiores diclae

provinciae a pluribus annis ad hanc

sanctam Sedem recursum pluries habue-

runt pro bono regimine et receplione

fratrum tam laicorum quam oblatorum

seu serventium dicti Ordinis in eùdem

provincia, el plures super huiusmodi ne-

gotio lilterae aposlolicae in simili forma

Brevis expedilae emanarunt, veram ta-

men exinde pacem et religiosam tran-

quillilatem Inter utrosque fratres prae-

fatos adhuc consequi non valuerunt,

quandoquidem ex eorumdem fratrum

laicorum el oblatorum dilTerentià (alii

1 De Oblatis vide constilut. ed. mdclxxxI, die